3aT, 29

1号様式 (要綱第 8条第 1項 )

平成 29年度 函館市中心市街地出店促進補助金交付申込書

平成SD年 / 月',日

函館市長 工藤 壽樹
―

様

申込者

函館市中心市街地出店促進事業にっいて,補助金の交付を受けたいので,

函館市中心市街地出店促進補助金交付要綱第 8条 の規定により,関係書類

を添えて申込み します。   |

所

名

住

氏 ●

1 建物の所在地

記

酔 ヤ々ゑ陶オW7

2 店 の名称 →漁 ぅヽ1ア

3 事業内容  別紙の とお り

4 交付申込額 基γ′_υθ υ

5 補助期間 平成 ε。年 も 月 日から平成
'1年

虫 月 ユ
=日

6 添付書類

(1)空 き店舗の賃貸借契約書の写 し

(2)空 き店舗の付近の見取 り図および建物平面図

(3)申 請者が個人である場合にあっては住民票,法人である場合にあつ

ては登記事項証明書お よび定款の写 し (3か月以内のもの)

(4)市税に滞納がないことの証明書 (3か月以内のもの)   _

aa 3130 賃借料支払申告書兼確認善

平成 BC年 3 月 30日

函館市長 工藤 壽樹 様

下記のとおり賃借料を支払つたことを申告します。

上記のとおり支払いがあわたことを確認します。

所

名

住

氏 E

記

月 分 支 払 額 支 払 日 備   考

息θ tt S月 分 ″か。っ? 円どう年 ご月と,日

年  月分 円 年  月  日

年  月分 円 年  月  日

年  月分 円 年  月  日

平成 う。年 3 月 う。 周

(店舗の貸主または家管の彗領者 )

住所

氏名 (名 祢)

3a3i30 平成  2σ 年度 補助金交付請求書

平成 う。 年 3 月 日。 日

函館市長 工藤 壽樹 様

補助対象事業者

ン俸営助対象事業の名称 ! 函館市中心市街:地 出店促進補助金 (家賃補助 )

上記の補助1事業に関し;補助金の交付を受けたいので,次のとおり補助

金を請求 します。

記

所

名

住

氏

1 補助金交付請求額  金

2 賃借料支払済額

20,000      円

円金       40,000

(平成 30年 3月 分 )

銀行

日座番号々

支 店3 補助金振込
省
∈焼持 当座

口座名義人

(フ リガナ)